
ROMA

Sosta lungo il percorso e arrivo a Verona, antica colonia romana,
universalmente nota per l’Arena, splendido anfiteatro e scenario di
importanti manifestazioni liriche. Incontro con la guida locale e mattinata
dedicata alla visita della città dove Shakespeare ambientò la storia del
tragico amore tra Romeo e Giulietta. Pranzo libero. Nel pomeriggio tempo
libero a disposizione per visite individuali o shopping. Rientro alle varie
località di partenza. 

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

ROMA
PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

Ancona h. 05:00
Torrette h. 05:05
Falconara h. 05:15
Castelferretti h. 05:20
Chiaravalle h. 05:30
Marina di Montemarciano h. 05:40
Senigallia h. 06:00
Marotta h. 06:10
Fano h. 06:25
Pesaro h. 06:40
Moie h. 07:00
Jesi h. 07:15

Ancona h. 07:00
Torrette h. 07:05
Falconara h. 07:15
Castelferretti h. 07:25
Chiaravalle h. 07:30
Marina di Montemarciano h. 07:40
Senigallia h. 08:00
Marotta h. 08:10
Fano h. 08:25
Pesaro h. 08:40
Moie h. 07:00
Jesi h. 07:15

12 Ottobre

Sosta lungo il percorso e arrivo a Ravenna. Incontro con la guida locale per la
visita dei cinque monumenti diocesani: Basilica di San Vitale, Basilica di
Sant’Apollinare Nuovo, Museo Arcivescovile (Cappella di Sant’Andrea e
Cattedra d’avorio), Battistero Neoniano, Mausoleo di Galla Placidia. Durante
la visita potremmo ammirare i mosaici paleocristiani e bizantini tra i più
famosi e meglio conservati al mondo. Pranzo libero. Nel pomeriggio tempo
libero a disposizione per shopping o visite individuali. Rientro alle varie
località di partenza.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Visita guidata; Biglietto unico per i monumenti diocesani; Assistenza durante il viaggio;
Assicurazione Medico-Bagaglio; Autostrade, tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Altri ingressi; pasti e bevande; extra; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".

12 Ottobre

VERONA

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Permesso ingresso città di Verona; Visita guidata; Assistenza per tutta la giornata;
Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione. 

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Ingressi; extra; pasti; quanto non indicato nella voce <la quota comprende=.

€ 70,00

€ 90,00

RAVENNA E I SUOI MOSAICI

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

98


